
Valberedningens förslag till val av styrelseordförande, övriga
 styrelseledamöter, revisor och valberedning samt arvodesförslag.

P 15   Beslut om arvoden och principer för andra ersättningar
a) till styrelse

Oförändrat: Prisbasbeloppet (45 500 kr för 2018)  x  0.46  x  antalet av stämman 
förtroendevalda ledamöter.
Med föreslagna sex sådana ledamöter ger det ett arvode på 125 580 kr 
eller 20 930 kr/person i snitt.

Arvode för förlorad arbetsinkomst:
Förtroendevald som utför arbete för föreningens räkning ersätts för förlorad 
arbetsförtjänst under förutsättning att intyg om löneavdrag kan uppvisas eller 
inkomstbortfallet kan styrkas på annat sätt.

b) till revisorer
Oförändrat, d.v.s. 10 000 kr.

c) till valberedning 
Oförändrat, d.v.s. 6 000 kr att fördela inom gruppen.

P 16    Beslut om antal styrelseledamöter
             Ökning med en, av stämman förtroendevald ledamot.
             d.v.s. totalt sju ledamöter varav en utses av HSB Stockholm.

P 17   Val av styrelsens ordförande och styrelseledamöter
             I tur att avgå är Susanne Lydin och Anna Segerstedt.
             Pia Örjeheim, Lars Davidsson och Milan Orac är valda till 2018.
             Pia Örjeheim har valt att avgå som ordförande, men kvarstår som ledamot.
 
             Nyval av styrelseordförande på 1 år – Lars Davidsson
             Omval av Anna Segerstedt på 2 år
             Nyval av Henry Syberg på 2 år
             Nyval av Helene Mueller på 2 år
             Bo Hallgren kvarstår som HSB Stockholms representant 

P 19    Beslut om antal revisorer 
  Oförändrat, d.v.s. en av stämma förtroendevald revisor.

P 20    Val av förtroendevald revisor
  Avgående revisor  Jan Koltay

              Omval av Jan Koltay på 1 år      

P 21    Beslut om antal ledamöter i valberedningen
             Oförändrat, d.v.s. tre valberedare (måste minst vara två ledamöter i valberedningen).

P 22    Val av valberedning och dess ordförande
             Avgående: Margareta Koltay, Ulla-Britt Nääf-Bergström och 
                               Hampus Mild Samuelsson

             Omval av Margareta Koltay på 1 år – ordförande
           Omval av Ulla-Britt Nääf Bergström på 1 år
             Nyval av Gunilla Esko på 1 år


